propa^ndae commoti, collegium nostrae Bocietatis, cujus opera tarn

in Juventuda instnictione, quam in populi eruditione ct auxilio

spirituall uterentur, iustitueriDt et redditibus cooYenieDtibiis in per-

petauD dotaTeiint, noi obligationem quidem Boholaram, non mions

eondonandi ant tiidologiam dooendi admiUiiiiiiB, mliiloiiunus, qaum
praedicatlo Terbi neeewaria et lectio tbeologica pefatilii lUtora

Spirenn eivitati ad connolationeiii et fraetom spiritoalem ipaitia

speiatuTi tibi et meoeMoiibiu tnis in officio proTinoialis Rheni serio

commendamna et injangimna, nt perpetuis futuris temporibns con-

etonatorem idoneum et lectorem theologiae Spirae omntno oonstituas,

nt licet Bine obligatione et libera satiafaciat intentioni reverendi et

nobilis capitull et reverendinsimi episcopi et spirituali necessitati et

utilitati c!vifnfi« juxta nostri instituti rationem in utroqnn nmnere

conaiilatur. Et ne unquam exei<1at. (juod hie praescribimuH , ha^i

pateiitoH litoraa in libro provincialia rectoris Spirensis dpscnben-

daa hubscnjf-i et aocietatis nostrae nigillu ob«ignari feci. Romae,

quarto ituuas juaii, aano Domini millesimo quingentesimo septua-

gesimo primo.

16,

ObertrafnBg der Domwliiile an die ieeniteii.

1671.

KASp Hochstift Sp. 460* (Abschrift). lib. Spirit Marquardi BpiBe. Spir.

p. 122 (Karlsruhe). Bemling, Oesch. d. Abt. n. KlOeter I a 360.

Noa FranoiBCUB de Borgia Societatia lean Praepoaittts genenlis,

recognoi^ cirrous ac publice profitemur per praeaentea*, quod cum
Reverendi admodum et nobilea yiri, Domini Decanus et Capitulum

Ecclesiae Catiiedralis Spircnsia. accedente consensu Reverendissimi

Domini Domini Marquuidi Episcopi Rpirensis et Praepositi Weissen-

burgensia etc. wancto zelo Cuth(fli( iic> rplio-ioniB et Pietatis conser-

vandae ac propagandae commoti, UoUcgiuia luistiin' Sctciotatis, cujus

opera tarn in luvontutis Tnstitutione quani in ]miiiiiU J-^imlirione et

auxilio Spiritual] utcreiitur, iiiHtituerint, tuudaveiiut et reditibus

conyenientibaB in perpetuum dotaverint nosque grattoae et amanter

raqviBivezittt et rogaTerint, ut bujuamodi CoU^j^ ftindationem ejna-

qne applicationem et dotationem ab ipaia fiietam joxta noatrae

Sodetfttis Diatitntum et Jforem lecipeie atqne admittwe dignaremnr,

pront in literia Fnndatioma et Dotationia deanper oonfeotia et inferina

deaeriptia pleniva emitinetar, qnanun tenor aeqnitnr et eat talia.
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'In Nomine Domini Amen. Notum ait omnibiis et lingulis